
Contacto

Teléfono 963108849
Correo Electrónico 
contractaciosotssecretaria_vschab@gva.es

Dirección Postal

Plaça del Carme, 4
(46003) València España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CMENOR/2023/04N01/42 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-05-2023 a
las 12:07 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Vicepresidencia Segunda y Conselleria de Vivienda y Arquitectura Bioclimática
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 10 - Acceso a la Vivienda y Fomento de la Edificación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.habitatge.gva.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cUd1YjQQ1%2FUBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Obra muro y barandillas Palau Pineda y Palma

Presupuesto base de licitación
Importe 4.251,94 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.514 EUR.

Clasificación CPV
45200000 - Trabajos generales de construcción de inmuebles y obras de ingeniería civil.
45000000 - Trabajos de construcción.

Plazo de Ejecución
Del 09/05/2023 durante 45 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

http://www.habitatge.gva.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cUd1YjQQ1%2FUBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ee5889f7-086b-4a60-84e5-6cb12bc5d472


Ofertas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

ALBERTA NORWEG 2.0 S.L.P.U.
Identificador empresa B98306012
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.514 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.251,94 EUR.

Motivación

Motivación Oferta mejor valorada
Fecha del Acuerdo 08/05/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hfi%2FFJQDVqFq1 DdmE7eaXg%3D%3D

ID 0000010942562 |  2023-734970 | Mon, 15 May 2023 12:07:12:446 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
99012269375357005358375409347433518187 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hfi%2FFJQDVqFq1DdmE7eaXg%3D%3D

